

# nasıl bir dergi istiyoruz

Mersin JEOGENÇ

Jeoloji Mühendisliği öğrencilerine TMMOB 'u, JMO' yu ve JEOGENÇ'i anlatmak amacıyla, her sayıda TMMOB 'nin ve JMO' nun tarihine, yapısına, çalışma alanlarına ve örgütlenme şekline ilişkin yazılara yer verilmeli. TMMOB 'da ve JMO' da öğrenci üyelerin yeri ve öğrenci üye örgütlülüğü neden ve nasıl yapılmalıdır' gibi konularda konuşma alanı yaratmak amacıyla araştırma yapılmalı ve yazılar yazılmalı. Hatta dosya konusu olarak önerilip bu konuda daha çok görüşe yer verilebilmelidir.

İllerdeki öğrenci komisyonu çalışmalarının nasıl yapıldığı ve örgütlenme konusunda karşılaşılan sorunlar anlatılmalı. Etkinlik programlarını yapan komisyonların programları açıklanması programını yapmayan ve örgütlenmede sıkıntı yaşayan iller için yol gösterici olacaktır ayrıca iletişimi arttırarak bu sorunlara ortak çözümler bulunmasını sağlayacaktır.

Dergilerin dağıtımını gönderilecek ilde öğrenci üye komisyonu çalışmaları yoksa o ilde şube ya da temsilcilik yönetimine dergiyi ve Jeogenç çalışmalarını anlatan bir yazıyla gönderilmeli. Öğrenci üye komisyonu çalışmaları varsa dağıtımın nasıl olacağı komisyon tarafından konuşularak yapılmamalıdır.

Diskordans her açıdan bir öğrenci dergisi niteliğine sahip olmalı. Ve jeoloji mühendisliği öğrencilerinin sorunlarını, mutluluklarını, dünyada olup biten çirkinliklere karşı isyanlarını dile getirdikleri bir alan olmalı. Bu yüzden dergiye konacak yazıların tümü öğrenciler tarafından hazırlanmalıdır. Böyle olması aynı zamanda öğrencilerinin okuma ve yazı yazma alışkanlığını kazanmalarına yardımcı olacaktır. Dergi için önerilecek dosya konuları jeoloji mühendisliği öğrencilerinin mesleki açıdan gelişimine katkı sağlayacak ve mesleki konulara ilgilerin arttıracak konular olmalı. Mesleki konuların yanı sıra dünyada ve ülkemizde olanlardan haberdar olmak için güncel konulara yer verilmelidir.

Derginin okunabilir olması ve bütünlülüğün sağlanması için bölümlere ayrılması iyi olacaktır. Örgütlülük, oda-öğrenci ilişkileri, illerdeki çalışmalar için bir bölüm, mühendislik ve jeoloji mühendisliğine dair yazılar için ayrı bir bölüm, TMMOB bünyesindeki diğer öğrenci üyeler için ayrı bir bölüm ve öğrencilerin güncel ya da istedikleri herhangi bir alanda yazabilecekleri bir bölüm olabilir. Ayrıca kitap, film, tiyatro önerileri, şiirler, ilginç resimlerle dergi daha renkli ve cazip bir hale gelebilir. Her sayıda 'dergi kendini eleştiriyor' başlıklı bir yazıyla derginin ve yayın kurulunun öz eleştiri yapabilmesi için iyi olacaktır.